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HIGHTEC TOPGEAR SAE 75W-90 S
LERISHREZ REHIR , TATERIMEMEINKE. REMNTUERRIPMRE , RIET ZERRFA T HREBRENEEY, A,
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APl GL-4/GL-5/MT-1
MIL-L-2105D/MIL-PRF-2105E

SAE J2360

Detroit Fluids DFS93K219.01

DTFR 12B140 (ex. MB 235.8)

Mack GO-J

MAN 341 Type E3/3343 Type S/342 Type M3/S1
Meritor 076-N

Scania STO 1:0/STO 2:0AFS

Volvo 97312

ZF TE-ML 02B, 05B, 07A, 08, 12B, 12L, 12N, 16F, 17B, 19C,
21B

ROWE 3

BMW OSP

DTFR 12B100 (ex. MB 235.0)

Ford SQM-2C-9002 AA/M2C200-C

GM 1940182/1940768/M75/1

MAN 341 Type Z22/342 Type M2

MB 235.72

MF 1134

VW G 50/51 (VW 501.50/51)/G052 190/G052 911
ZF TE-ML 05A, 12E, 16B, 19B, 21A

ROWE MINERALOLWERK GMBH
Langgewann 101, £E 67547 Worms
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15 °C BN E ASTM D-7042

FKEEAR KV 100 ASTM D-7042

KR KV 40 ASTM D-7042

KRR ASTM D2270

DSE=S ASTM D-92 / DIN EN ISO 2592
LI ASTM D-97 / DIN EN ISO 3016

BT
g/ml

mm?/s
mm?/s
°C
°C

e
0.868
15,5
78,5
210
192
-44
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